
KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená dle ustanovení § 2085 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník

I. Subjekty smlouvy

MKOLP00255W6

Kupující:

Sídlo:

Město Kolín

Karlovo nám. 78, 280 12

zastoupen:

IČO:

DIČ:

00235440

CZ00235440

v dalším textu smlouvy uváděna Jako „kupující" a

Prodávající: BON JOUR ILLUMINATION, s.r.o.

Praha 5, Fráni Šrámka 18/2622, PSČ 15000

25683853

CZ25683853

Komerční banka

115-489240287/0100

obchodní společnost je zapsána v obchodním rejstříku v C 60918 vedená u Městského soudu v Praze

Sídlo:

Statutární zástupce:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

dále jen jako „prodávající", společně s kupujícím dále jen „smluvní strany".

II. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je dodávka nových vánočních prvků dle přílohy č. 1 obrazový materiál

výzdoby.

1.

III. Kupní cena

Kupní cena byla mezi subjekty smlouvy sjednána jako cena maximální v celkové výši: 247 608 Kč bez

DPH, 299 606 Kč včetně DPH ve výši 21 % (51 998 Kč).

Kupní cena bude zahrnovat dodávku zboží včetně obvyklých obalů, dopravy a administrace.

Zboží, musí být nové, nerepasované a musí odpovídat platným ČSN.

1.

2.

3.

1 z3



4. Cenu za dodané zboží zaplatí kupující prodávajícímu na základě daňového dokladu (faktury) s lhůtou

splatností 21 dnů ode dne jeho doručení, na adresu uvedenou v čl. I, této smlouvy, součástí faktury

bude předávací protokol. Faktura - daňový doklad musí mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č.

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. V případě, že účetní doklad nebude mít ^

odpovídající náležitosti, je zadavatel oprávněn zaslat ho ve lhůtě splatnosti zpět vybranému dodavateli 1

k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od

opětovného zaslání náležitě doplněného či opraveného dokladu.

5. Kupující nebude poskytovat zálohy před zahájením plnění.

IV. Lhůta a místo dodání

1. Zboží bude dodáno do 2 týdnů od uzavření smlouvy, nejpozději do 22.11.2018.

2. Prodávající bude přesný termín dodání koordinovat se zástupci kupujícího min. 2 dny předem.

3. Místo dodání: Kolín

V. Převzetí zboží

1. Převzetí zboží bude provedeno formou zápisu (předávacího protokolu), který podepíší oprávnění

zástupci obou smluvních stran. Zápis bude obsahovat též soupis zjišténých vad a nedodělků, které

nebrání řádnému užívání díla, s dohodnutými lhůtami pro jejich odstranění.

VI. Ostatní a závěrečná ustanovení

1. Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu záruku na dodané zboží uvedené v čl. II, odst. 1, v délce

minimálně 24 měsíců ode dne dodání na adresu uvedenou v čl. IV., odst. 3.

2. Prodávající se zavazuje, že v případě prodlení s dodáním zboží zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve

výši 0,1 % z celé kupní ceny za každý byť jen započatý den prodlení.

3. Kupující se zavazuje, že v případě prodlení se zaplacením ceny za zboží, zaplatí prodávajícímu úrok z

prodlení stanovený předpisem občanskoprávním.

4. Zástupci smluvních stran ve věcech technických;

5. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv) (dále jen: „registr smluv"). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto

zákonem uveřejní město Kolín, a to nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy. Toto ujednání však

nebrání tomu, aby smlouvu zveřejnil i smluvní partner města Kolína. Po uveřejnění v registru smluv

obdrží smluvní partner města Kolína do datové schránky, anebo v případě neexistence datové

schránky e-mailem, potvrzení od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je ve

formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým

razítkem. Smluvní strany se dohodly, že smluvní partner města Kolína nebude, kromě potvrzení o

za prodávajícího:

za kupujícího:

2z3



uveřejnění smlouvy v registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti

informován.

6. Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu nazvaném

„Přehled smluv" vedeném městem Kolín, který obsahuje údaje o smluvní straně, datum uzavření

smlouvy, předmětu smlouvy a výše plnění. Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, že tato

smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna jak na oficiálních webových stránkách města

Kolín, tak i v registru smluv, a to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují,

že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných

ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších

podmínek.

7. Účastníci této smlouvy využívají možnosti dané ustanovením § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský

soudní řád, ve znění pozdějších předpisů a tímto si sjednávají místní příslušnost soudu prvního stupně

kupujícího, tj. Okresní soud v Kolíně, pokud zákon nestanoví příslušnost výlučnou.

8. Kupní smlouva byla vyhotovena ve 2 výtiscích, z nichž kupující obdrží 1 ks vyhotovení a prodávající

obdrží 1 ks vyhotovení.

9. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha:

Příloha č. 1 - kalkulace, položkový soupis včetně vizualizace dekoru

10. Změny v smluvním ujednání lze provést na základě dohody a to písemným dodatkem. Subjekty

smlouvy prohlašují, že obsah smlouvy odpovídá jejich smluvní vůli a na důkaz toho podepisují.

Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu.

■f.H.v Kolíně dne 2018 V Dobrovízi dne 2018

Příloha:

Příloha č. 1 - kalkulace, položkový soupis včetně vizualizace dekoru

3z3



m o o m o o"n o “n o' a> Ol ^fSJ o>Ol 7^
O

7Š“O O r- "O O

S F3« E S f^« i-jCL Qj. o o. a>. '-J
^ ^ (fí
N. o. <
o CD

m

CD
FCD^ co 

rsi. Q. < 
o CD proCD<CD«

c< CDCD

szOJ oCd o

Jí'3c: ■5. 2. c ■<.
CT “ o & “ ^ 

Q < =■■ ÍL < <

O
ZW.

?o
qC

0>0}
o

oo <D
z 30^ _r ro S2* _

2 ^ o <2 s o
11° °

M’ o.

ti

o ho

=. X

op Ol «M oo
3 0.^

i- i
E 00 

^ Q}' O 
2. Z 

>< C/>ir+ 55-2

I
■O

o a>

OtA

hO
O QJ

3hO
Ol oo
Ol “0 S

S S oi Z

§ s«g
oo CD 
2. co o tf> 
6 S o r' 
</> • ■ o o

cn

iCD
hoCD o 

2.

o oofsj M M X X X
OJ. QJ. 0)- C
3 3 3 C/>-> = -> o o o

< < 
0) 0) 0)

o o o hJc<D CD
■>s4l/i
coCD CD CD ^ O < 

X- X- X"0)- OJ- QJ- c

Q CD
O o3

co

Oo
<o c»2. 2. £."OCD >'

<y>
Dl OO

co(A O
hOO

Dl"O
> O

CD CO

o co

7Š

03

M

O ■O
"O orx

CD
co co co

eCA

O
CD

Dl

-n) O"

PO co ho co ^ 
co cji cz> CD cn o
o o o o o o

7^ :x: :?v 7s ^ ^ o< o« o« o« o« o<
o■o

•O

o O o o o o O
p Cloo CD

C/l
CD
C/>
«

<71 O
ro CO cj> PO CO o> C 

Oí <35

<35

C35C35
CTI O

7Š t; t; 7C t: 
o« o« o« o« o« o<

CJi ocno> "O
o 7305to 05 

OO CO
co

o« o«

ocn Oro

o<

oT3

ro
<75co

2“vj CD CO O ro
oo 09 05
co cn o o o

T; 7^ 7^ 7^ ^o« o« o< o« o» o«

L



>u »o
LU CO co«> oQ

CJ>

o coco CJ>

Ú£ a>r*>-o. Oi
to CNÍ

CM

Q.

O
[li
m
LU

LU

O
<

O
LU

(/>
O (O

'< Q. o > Q O

^ E >
Oo

— ® ® o o o


